Муниципальное автономное учреждение Дом культуры «Металлург»

г. Медногорск                                                                     11 сентября 2020г.

ПРОТОКОЛ № 1
[bookmark: _GoBack]заседания комиссии по противодействию коррупции в МАУ ДКМ

Присутствовали:
Председатель комиссии:
- Шепеленко Светлана Александровна – директор МАУ ДКМ

Члены комиссии:
- Крипакова Елена Анатольевна – заведующий хозяйством МАУ ДКМ                  (по согласованию);
- Самойлова Татьяна Юрьевна – художественный руководитель                   МАУ ДКМ (по согласованию);
- Панченко Лидия Ивановна – методист клубного учреждения                       МАУ ДКМ (по согласованию).

Секретарь комиссии:
- Рысаева Альфира Зиннатовна –делопроизводитель (по согласованию).

Сотрудники МАУ ДКМ – 12 человек (Бледных Н.Б., Серебряков С.В., Миляева Т.П., Тугушев Р.Х., Яковлев А.Л., Майоров А.А., Кобылина Е.А., Мутаф Е.И., Макарова К.С., Крутько К.Ю., Ткач И.А., Бобрышева М.В.).

Повестка дня:
1. Рассмотрение аналитического отчета по результатам социологического исследования о состоянии коррупции и эффективности мер, предпринимаемых по ее предупреждению в государственных органах                         и органах местного самоуправления в Оренбургской области за 2019 год                      с работниками муниципального автономного учреждения Дом культуры «Металлург».
По первому вопросу слушали председателя комиссии Шепеленко С.А., которая ознакомила присутствующих с анализом аналитического отчета                    по результатам социологического исследования о состоянии коррупции                        и эффективности мер, предпринимаемых по ее предупреждению                                 в государственных органах и органах местного самоуправления                                  в Оренбургской области за 2019 год.
По первому вопросу решили: принять информацию Шепеленко С.А., директора МАУ ДКМ, к сведению.  Продолжить работу согласно плану мероприятий по противодействию коррупции в МАУ ДКМ, проводить разъяснительную работу с сотрудниками МАУ ДКМ, родителями (законными представителями) участников творческих коллективов                          по вопросам противодействия коррупции.

Председатель комиссии: _____________  С.А. Шепеленко __
                                                                               (подпись)                     (расшифровка подписи)

Секретарь комиссии: ________________  А.З. Рысаева _  ___
                                                                               (подпись)                     (расшифровка подписи)